
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Torneo CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 1810015A

Luogo Noto  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 04-10-2018 - 07-10-2018

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VELLA Carlo - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Genovese Maurizio

1Toscano Giuseppe

2
Fabiano Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Genovese Maurizio 4.5 ITA 20.0022.5015.5016.252246 1958 2152 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

2 4 CM Toscano Giuseppe 4.5 ITA 19.0021.5014.5015.752012 1913 2106 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1967

3 3 FM Fabiano Giuseppe 4.5 ITA 19.0021.5014.5015.252040 1926 2119 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

4 2 M Gueci Salvatore Riccardo4.0 ITA 19.0022.0014.5014.002082 1961 2086 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1953

5 10 1N Tripodo Roberto 4.0 ITA 13.0013.508.50 6.00 1819 1560 1686 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

6 8 CM Tondo Salvatore 3.5 ITA 19.5021.5015.0010.501845 1869 1927 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

7 5 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 18.5019.0014.008.00 1990 1824 1882 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

8 6 CM Agnello Giuseppe 3.5 ITA 17.5020.0013.0011.251980 1754 1812 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1951

9 9 CM Bottini Paolo 3.5 ITA 16.0017.5011.508.75 1834 1722 1807 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

10 14 1N Schembari Serafino 3.5 ITA 14.5015.0010.006.00 1660 1603 1661 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1950

11 13 1N Conti Silvano 3.0 ITA 17.5017.5013.005.25 1676 1855 1784 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 1 0 1968

12 12 1N Carnemolla Giampaolo3.0 ITA 17.5020.0013.509.00 1754 1862 1862 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1961

13 16 1N Schembri Roberto 3.0 ITA 17.5020.0013.5010.251521 1834 1834 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1959

14 7 1N Cannella Carlo Umberto3.0 ITA 16.5018.0012.507.75 1919 1713 1714 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

15 11 1N Minniti Giuseppe 2.5 ITA 16.0017.0011.504.50 1781 1708 1652 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1957

16 15 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA 14.5015.0011.003.00 1525 1681 1625 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

17 17 2N Monica Vincenzo 2.0 ITA 16.0016.0012.002.00 1505 1745 1505 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1946

18 18 2N Cappello Antonino 2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1493 1558 1433 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

19 21 3N Mangiafico Francesco1.0 ITA 15.5015.5011.500.00 1137 1697 963 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1932

20 19 NC De Francisci Augusto1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1440 1834 1099 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 4 1945

21 20 NC Messina Luciano 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1404 1654 920 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1980 1754 1812 1951 M 802662 103687

9 CM Bottini Paolo ITA SIC SR 1834 1722 1807 1957 M 814725 103676

7 1N Cannella Carlo UmbertoITA SIC CT 1919 1713 1714 1960 M 871842 136928

18 2N Cappello Antonino ITA SIC SR 1493 1558 1433 1950 M 818135 130610

12 1N Carnemolla GiampaoloITA SIC SR 1754 1862 1862 1961 M 818216 111970

13 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1676 1855 1784 1968 M 818461 103677

19 NC De Francisci AugustoITA SIC RG 1440 1834 1099 1945 M

3 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2040 1926 2119 1964 M 800732 104897

5 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1990 1824 1882 1960 M 808644 103438

1 FM Genovese Maurizio ITA SIC CL 2246 1958 2152 1965 M 802930 104146

2 M Gueci Salvatore RiccardoITA SIC PA 2082 1961 2086 1953 M 800848 104882

21 3N Mangiafico FrancescoITA SIC SR 1137 1697 963 1932 M 819220 106604

20 NC Messina Luciano ITA SIC SR 1404 1654 920 1963 M 853119 135045

11 1N Minniti Giuseppe ITA SIC SR 1781 1708 1652 1957 M 821918 103675

17 2N Monica Vincenzo ITA SIC SR 1505 1745 1505 1946 M 819794 103674

15 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1525 1681 1625 1959 M 868388 103681

14 1N Schembari Serafino ITA SIC RG 1660 1603 1661 1950 M 2807179 105733

16 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1521 1834 1834 1959 M 840580 105725

8 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1845 1869 1927 1953 M 805033 103673

4 CM Toscano Giuseppe ITA SIC CT 2012 1913 2106 1967 M 2848258 102480

10 1N Tripodo Roberto ITA SIC PA 1819 1560 1686 1948 M 2802673 104886
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Genovese Maurizio 4.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 0

4 2 M Gueci Salvatore Riccardo4.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 0

3 3 FM Fabiano Giuseppe 4.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 0

2 4 CM Toscano Giuseppe 4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 1 | -2

7 5 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA | 15 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 1 | 1 B 0 | 2

8 6 CM Agnello Giuseppe 3.5 ITA | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 4 B Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 0

14 7 1N Cannella Carlo Umberto 3.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 14 B 1 | 5 N 0 | 16 N Â½ | 0

6 8 CM Tondo Salvatore 3.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 0

9 9 CM Bottini Paolo 3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 0

5 10 1N Tripodo Roberto 4.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 12 B 1 | 0

15 11 1N Minniti Giuseppe 2.5 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 0

12 12 1N Carnemolla Giampaolo 3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N Â½ | 11 B 1 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 10 N 0 | 0

11 13 1N Conti Silvano 3.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 6 B Â½ | 1

10 14 1N Schembari Serafino 3.5 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 15 N 1 | 0

16 15 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | 0

13 16 1N Schembri Roberto 3.0 ITA | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 0 | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 0

17 17 2N Monica Vincenzo 2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | 0 1 | 10 B 0 | 9 B 0 | 1

18 18 2N Cappello Antonino 2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 0

20 19 NC De Francisci Augusto 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 20 NC Messina Luciano 1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0 0 | 18 B 0 | 11 N 0 | 0

19 21 3N Mangiafico Francesco 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Agnello Giuseppe ITA 1980 6 3.50 4.37 -0.87 1754.671812 1951 M 802662 103687

9 CM Bottini Paolo ITA 1834 5 2.50 2.81 -0.31 1722.831807 1957 M 814725 103676

7 1N Cannella Carlo UmbertoITA 1919 6 3.00 4.26 -1.26 1713.831714 1960 M 871842 136928

18 2N Cappello Antonino ITA 1493 6 2.00 2.52 -0.52 1558.001433 1950 M 818135 130610

12 1N Carnemolla GiampaoloITA 1754 6 3.00 2.21 0.79 1862.001862 1961 M 818216 111970

13 1N Conti Silvano ITA 1676 5 2.00 1.49 0.51 1855.801784 1968 M 818461 103677

3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2040 6 4.50 3.82 0.68 1926.002119 1964 M 800732 104897

5 CM Gangemi Salvatore ITA 1990 6 3.50 3.43 0.07 1824.831882 1960 M 808644 103438

1 FM Genovese Maurizio ITA 2246 6 4.50 4.92 -0.42 1958.332152 1965 M 802930 104146

2 M Gueci Salvatore RiccardoITA 2082 6 4.00 3.90 0.1 1961.002086 1953 M 800848 104882

21 3N Mangiafico FrancescoITA 1137 5 0.00 0.44 -0.44 1697.40963 1932 M 819220 106604

20 NC Messina Luciano ITA 1404 4 0.00 0.89 -0.89 1654.50920 1963 M 853119 135045

11 1N Minniti Giuseppe ITA 1781 6 2.50 3.62 -1.12 1708.671652 1957 M 821918 103675

17 2N Monica Vincenzo ITA 1505 5 1.00 1.15 -0.15 1745.001505 1946 M 819794 103674

15 2N Raffetti Giovanni ITA 1525 6 2.50 2.13 0.37 1681.671625 1959 M 868388 103681

14 1N Schembari Serafino ITA 1660 6 3.50 3.29 0.21 1603.171661 1950 M 2807179 105733

16 1N Schembri Roberto ITA 1521 6 3.00 0.93 2.07 1834.001834 1959 M 840580 105725

8 CM Tondo Salvatore ITA 1845 6 3.50 2.81 0.69 1869.331927 1953 M 805033 103673

4 CM Toscano Giuseppe ITA 2012 6 4.50 3.65 0.85 1913.002106 1967 M 2848258 102480

10 1N Tripodo Roberto ITA 1819 6 4.00 4.36 -0.36 1560.171686 1948 M 2802673 104886
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC De Francisci AugustoITA 1440 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1834.001099 1945 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio ITA 2246   |  11 1N Minniti Giuseppe ITA 1781 1 - 0

2 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1754   |  2 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2082 0 - 1

3 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2040   |  13 1N Conti Silvano ITA 1676 1 - 0

4 14 1N Schembari Serafino ITA 1660   |  4 CM Toscano Giuseppe ITA 2012 0 - 1

5 5 CM Gangemi Salvatore ITA 1990   |  15 2N Raffetti Giovanni ITA 1525 1 - 0

6 16 1N Schembri Roberto ITA 1521   |  6 CM Agnello Giuseppe ITA 1980 Â½ - Â½

7 7 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1919   |  17 2N Monica Vincenzo ITA 1505 1 - 0

8 18 2N Cappello Antonino ITA 1493   |  8 CM Tondo Salvatore ITA 1845 0 - 1

9 9 CM Bottini Paolo ITA 1834   |  19 NC De Francisci Augusto ITA 1440 1 - 0

10 20 NC Messina Luciano ITA 1404   |  10 1N Tripodo Roberto ITA 1819 0 - 1

11 21 3N Mangiafico Francesco ITA 1137   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1845   |  1 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2246 0 - 1

2 2 M Gueci Salvatore Riccardo1 ITA 2082   |  7 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1919 1 - 0

3 10 1N Tripodo Roberto 1 ITA 1819   |  3 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2040 0 - 1

4 4 CM Toscano Giuseppe 1 ITA 2012   |  9 CM Bottini Paolo 1 ITA 1834 Â½ - Â½

5 21 3N Mangiafico Francesco 1 ITA 1137   |  5 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1990 0 - 1

6 6 CM Agnello Giuseppe 0.5 ITA 1980   |  12 1N Carnemolla Giampaolo 0 ITA 1754 Â½ - Â½

7 11 1N Minniti Giuseppe 0 ITA 1781   |  16 1N Schembri Roberto 0.5 ITA 1521 Â½ - Â½

8 13 1N Conti Silvano 0 ITA 1676   |  18 2N Cappello Antonino 0 ITA 1493 1 - 0

9 17 2N Monica Vincenzo 0 ITA 1505   |  14 1N Schembari Serafino 0 ITA 1660 0 - 1

10 15 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1525   |  20 NC Messina Luciano 0 ITA 1404 1 - 0

11 19 NC De Francisci Augusto 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio 2 ITA 2246   |  3 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2040 1 - 0

2 5 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1990   |  2 M Gueci Salvatore Riccardo2 ITA 2082 Â½ - Â½

3 6 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 1980   |  4 CM Toscano Giuseppe 1.5 ITA 2012 Â½ - Â½

4 9 CM Bottini Paolo 1.5 ITA 1834   |  8 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1845 0 - 1

5 7 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1919   |  15 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1525 Â½ - Â½

6 16 1N Schembri Roberto 1 ITA 1521   |  10 1N Tripodo Roberto 1 ITA 1819 1 - 0

7 14 1N Schembari Serafino 1 ITA 1660   |  21 3N Mangiafico Francesco 1 ITA 1137 1 - 0

8 12 1N Carnemolla Giampaolo 0.5 ITA 1754   |  11 1N Minniti Giuseppe 0.5 ITA 1781 1 - 0

9 18 2N Cappello Antonino 0 ITA 1493   |  17 2N Monica Vincenzo 0 ITA 1505 0 - 1

10 13 1N Conti Silvano 1 ITA 1676   |  1 - F

11 19 NC De Francisci Augusto 1 ITA 1440   |  0 - F

12 20 NC Messina Luciano 0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Gueci Salvatore Riccardo2.5 ITA 2082   |  1 FM Genovese Maurizio 3 ITA 2246 1 - 0

2 3 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2040   |  5 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1990 1 - 0

3 4 CM Toscano Giuseppe 2 ITA 2012   |  13 1N Conti Silvano 2 ITA 1676 1 - 0

4 8 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1845   |  16 1N Schembri Roberto 2 ITA 1521 1 - 0

5 7 1N Cannella Carlo Umberto1.5 ITA 1919   |  14 1N Schembari Serafino 2 ITA 1660 1 - 0

6 15 2N Raffetti Giovanni 1.5 ITA 1525   |  6 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1980 0 - 1

7 12 1N Carnemolla Giampaolo 1.5 ITA 1754   |  9 CM Bottini Paolo 1.5 ITA 1834 1 - 0

8 10 1N Tripodo Roberto 1 ITA 1819   |  21 3N Mangiafico Francesco 1 ITA 1137 1 - 0

9 11 1N Minniti Giuseppe 0.5 ITA 1781   |  18 2N Cappello Antonino 0 ITA 1493 1 - 0

10 17 2N Monica Vincenzo 1 ITA 1505   |  1 - F

11 19 NC De Francisci Augusto 1 ITA 1440   |  0 - F

12 20 NC Messina Luciano 1 ITA 1404   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Tondo Salvatore 3 ITA 1845   |  2 M Gueci Salvatore Riccardo3.5 ITA 2082 Â½ - Â½

2 1 FM Genovese Maurizio 3 ITA 2246   |  4 CM Toscano Giuseppe 3 ITA 2012 Â½ - Â½

3 6 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 1980   |  3 FM Fabiano Giuseppe 3 ITA 2040 Â½ - Â½

4 5 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1990   |  7 1N Cannella Carlo Umberto2.5 ITA 1919 1 - 0

5 13 1N Conti Silvano 2 ITA 1676   |  12 1N Carnemolla Giampaolo 2.5 ITA 1754 Â½ - Â½

6 17 2N Monica Vincenzo 2 ITA 1505   |  10 1N Tripodo Roberto 2 ITA 1819 0 - 1

7 14 1N Schembari Serafino 2 ITA 1660   |  16 1N Schembri Roberto 2 ITA 1521 Â½ - Â½

8 9 CM Bottini Paolo 1.5 ITA 1834   |  11 1N Minniti Giuseppe 1.5 ITA 1781 1 - 0

9 21 3N Mangiafico Francesco 1 ITA 1137   |  15 2N Raffetti Giovanni 1.5 ITA 1525 0 - 1

10 20 NC Messina Luciano 1 ITA 1404   |  18 2N Cappello Antonino 0 ITA 1493 0 - 1

11 19 NC De Francisci Augusto 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Gueci Salvatore Riccardo4 ITA 2082   |  4 CM Toscano Giuseppe 3.5 ITA 2012 0 - 1

2 5 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 1990   |  1 FM Genovese Maurizio 3.5 ITA 2246 0 - 1

3 3 FM Fabiano Giuseppe 3.5 ITA 2040   |  8 CM Tondo Salvatore 3.5 ITA 1845 1 - 0

4 10 1N Tripodo Roberto 3 ITA 1819   |  12 1N Carnemolla Giampaolo 3 ITA 1754 1 - 0

5 13 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1676   |  6 CM Agnello Giuseppe 3 ITA 1980 Â½ - Â½

6 16 1N Schembri Roberto 2.5 ITA 1521   |  7 1N Cannella Carlo Umberto2.5 ITA 1919 Â½ - Â½

7 15 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA 1525   |  14 1N Schembari Serafino 2.5 ITA 1660 0 - 1

8 17 2N Monica Vincenzo 2 ITA 1505   |  9 CM Bottini Paolo 2.5 ITA 1834 0 - 1

9 11 1N Minniti Giuseppe 1.5 ITA 1781   |  20 NC Messina Luciano 1 ITA 1404 1 - 0

10 18 2N Cappello Antonino 1 ITA 1493   |  21 3N Mangiafico Francesco 1 ITA 1137 1 - 0

11 19 NC De Francisci Augusto 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

CR SICILIA OVER 50 E OVER 65 (1810015A)
Noto - 04-10-2018 - 07-10-2018

1 Genovese Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 2152 Media: 1958.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Minniti Giuseppe ITA 1781 465 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Tondo Salvatore ITA 1845 401 0.92 1 2 2

3 B 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2040 206 0.76 1 3 3

4 N 2 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2082 164 0.72 0 3 3

5 B 4 CM Toscano Giuseppe ITA 2012 234 0.79 Â½ 3 3

6 N 5 CM Gangemi Salvatore ITA 1990 256 0.81 1 4 4

4.92 4 4

2 Gueci Salvatore Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2086 Media: 1961.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1754 328 0.87 1 1 1

2 B 7 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1919 163 0.72 1 2 2

3 N 5 CM Gangemi Salvatore ITA 1990 92 0.63 Â½ 2 2

4 B 1 FM Genovese Maurizio ITA 2246 -164 0.28 1 3 3

5 N 8 CM Tondo Salvatore ITA 1845 237 0.8 Â½ 3 3

6 B 4 CM Toscano Giuseppe ITA 2012 70 0.6 0 3 3

3.9 3 3

3 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2119 Media: 1926.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Conti Silvano ITA 1676 364 0.9 1 1 1

2 N 10 1N Tripodo Roberto ITA 1819 221 0.78 1 2 2

3 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2246 -206 0.24 0 2 2

4 B 5 CM Gangemi Salvatore ITA 1990 50 0.57 1 3 3

5 N 6 CM Agnello Giuseppe ITA 1980 60 0.58 Â½ 3 3

6 B 8 CM Tondo Salvatore ITA 1845 195 0.75 1 4 4

3.82 4 4

4 Toscano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2106 Media: 1913.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Schembari Serafino ITA 1660 352 0.89 1 1 1

2 B 9 CM Bottini Paolo ITA 1834 178 0.73 Â½ 1 1

3 N 6 CM Agnello Giuseppe ITA 1980 32 0.54 Â½ 1 1

4 B 13 1N Conti Silvano ITA 1676 336 0.88 1 2 2

5 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2246 -234 0.21 Â½ 2 2

6 N 2 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2082 -70 0.4 1 3 3

3.65 3 3
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5 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1882 Media: 1824.83 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Raffetti Giovanni ITA 1525 465 0.92 1 1 1

2 N 21 3N Mangiafico Francesco ITA 1137 853 0.92 1 2 2

3 B 2 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2082 -92 0.37 Â½ 2 2

4 N 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2040 -50 0.43 0 2 2

5 B 7 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1919 71 0.6 1 3 3

6 B 1 FM Genovese Maurizio ITA 2246 -256 0.19 0 3 3

3.43 3 3

6 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1812 Media: 1754.67 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Schembri Roberto ITA 1521 459 0.92 Â½ 0 0

2 B 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1754 226 0.79 Â½ 0 0

3 B 4 CM Toscano Giuseppe ITA 2012 -32 0.46 Â½ 0 0

4 N 15 2N Raffetti Giovanni ITA 1525 455 0.92 1 1 1

5 B 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2040 -60 0.42 Â½ 1 1

6 N 13 1N Conti Silvano ITA 1676 304 0.86 Â½ 1 1

4.37 1 1

7 Cannella Carlo Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1714 Media: 1713.83 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Monica Vincenzo ITA 1505 414 0.92 1 1 1

2 N 2 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2082 -163 0.28 0 1 1

3 B 15 2N Raffetti Giovanni ITA 1525 394 0.92 Â½ 1 1

4 B 14 1N Schembari Serafino ITA 1660 259 0.82 1 2 2

5 N 5 CM Gangemi Salvatore ITA 1990 -71 0.4 0 2 2

6 N 16 1N Schembri Roberto ITA 1521 398 0.92 Â½ 2 2

4.26 2 2

8 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1927 Media: 1869.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cappello Antonino ITA 1493 352 0.89 1 1 1

2 B 1 FM Genovese Maurizio ITA 2246 -401 0.08 0 1 1

3 N 9 CM Bottini Paolo ITA 1834 11 0.52 1 2 2

4 B 16 1N Schembri Roberto ITA 1521 324 0.87 1 3 3

5 B 2 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2082 -237 0.2 Â½ 3 3

6 N 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2040 -195 0.25 0 3 3

2.81 3 3
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9 Bottini Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1807 Media: 1722.83 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Francisci Augusto ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Toscano Giuseppe ITA 2012 -178 0.27 Â½ 0 1

3 B 8 CM Tondo Salvatore ITA 1845 -11 0.48 0 0 1

4 N 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1754 80 0.61 0 0 1

5 B 11 1N Minniti Giuseppe ITA 1781 53 0.57 1 1 2

6 N 17 2N Monica Vincenzo ITA 1505 329 0.88 1 2 3

2.81 2 3

10 Tripodo Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1686 Media: 1560.17 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Messina Luciano ITA 1404 415 0.92 1 1 1

2 B 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2040 -221 0.22 0 1 1

3 N 16 1N Schembri Roberto ITA 1521 298 0.85 0 1 1

4 B 21 3N Mangiafico Francesco ITA 1137 682 0.92 1 2 2

5 N 17 2N Monica Vincenzo ITA 1505 314 0.86 1 3 3

6 B 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1754 65 0.59 1 4 4

4.36 4 4

11 Minniti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1652 Media: 1708.67 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2246 -465 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Schembri Roberto ITA 1521 260 0.82 Â½ 0 0

3 N 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1754 27 0.54 0 0 0

4 B 18 2N Cappello Antonino ITA 1493 288 0.84 1 1 1

5 N 9 CM Bottini Paolo ITA 1834 -53 0.43 0 1 1

6 B 20 NC Messina Luciano ITA 1404 377 0.91 1 2 2

3.62 2 2

12 Carnemolla Giampaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1862 Media: 1862.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2082 -328 0.13 0 0 0

2 N 6 CM Agnello Giuseppe ITA 1980 -226 0.21 Â½ 0 0

3 B 11 1N Minniti Giuseppe ITA 1781 -27 0.46 1 1 1

4 B 9 CM Bottini Paolo ITA 1834 -80 0.39 1 2 2

5 N 13 1N Conti Silvano ITA 1676 78 0.61 Â½ 2 2

6 N 10 1N Tripodo Roberto ITA 1819 -65 0.41 0 2 2

2.21 2 2
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13 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1784 Media: 1855.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Fabiano Giuseppe ITA 2040 -364 0.1 0 0 0

2 B 18 2N Cappello Antonino ITA 1493 183 0.74 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 4 CM Toscano Giuseppe ITA 2012 -336 0.12 0 1 2

5 B 12 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1754 -78 0.39 Â½ 1 2

6 B 6 CM Agnello Giuseppe ITA 1980 -304 0.14 Â½ 1 2

1.49 1 2

14 Schembari Serafino
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1661 Media: 1603.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Toscano Giuseppe ITA 2012 -352 0.11 0 0 0

2 N 17 2N Monica Vincenzo ITA 1505 155 0.71 1 1 1

3 B 21 3N Mangiafico Francesco ITA 1137 523 0.92 1 2 2

4 N 7 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1919 -259 0.18 0 2 2

5 B 16 1N Schembri Roberto ITA 1521 139 0.69 Â½ 2 2

6 N 15 2N Raffetti Giovanni ITA 1525 135 0.68 1 3 3

3.29 3 3

15 Raffetti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1625 Media: 1681.67 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Gangemi Salvatore ITA 1990 -465 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Messina Luciano ITA 1404 121 0.66 1 1 1

3 N 7 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1919 -394 0.08 Â½ 1 1

4 B 6 CM Agnello Giuseppe ITA 1980 -455 0.08 0 1 1

5 N 21 3N Mangiafico Francesco ITA 1137 388 0.91 1 2 2

6 B 14 1N Schembari Serafino ITA 1660 -135 0.32 0 2 2

2.13 2 2

16 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1834 Media: 1834.00 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Agnello Giuseppe ITA 1980 -459 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 1N Minniti Giuseppe ITA 1781 -260 0.18 Â½ 0 0

3 B 10 1N Tripodo Roberto ITA 1819 -298 0.15 1 1 1

4 N 8 CM Tondo Salvatore ITA 1845 -324 0.13 0 1 1

5 N 14 1N Schembari Serafino ITA 1660 -139 0.31 Â½ 1 1

6 B 7 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1919 -398 0.08 Â½ 1 1

0.93 1 1
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17 Monica Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1505 Media: 1745.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1919 -414 0.08 0 0 0

2 B 14 1N Schembari Serafino ITA 1660 -155 0.29 0 0 0

3 N 18 2N Cappello Antonino ITA 1493 12 0.52 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 10 1N Tripodo Roberto ITA 1819 -314 0.14 0 1 2

6 B 9 CM Bottini Paolo ITA 1834 -329 0.12 0 1 2

1.15 1 2

18 Cappello Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1433 Media: 1558.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Tondo Salvatore ITA 1845 -352 0.11 0 0 0

2 N 13 1N Conti Silvano ITA 1676 -183 0.26 0 0 0

3 B 17 2N Monica Vincenzo ITA 1505 -12 0.48 0 0 0

4 N 11 1N Minniti Giuseppe ITA 1781 -288 0.16 0 0 0

5 N 20 NC Messina Luciano ITA 1404 89 0.62 1 1 1

6 B 21 3N Mangiafico Francesco ITA 1137 356 0.89 1 2 2

2.52 2 2

19 De Francisci Augusto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1099 Media: 1834.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bottini Paolo ITA 1834 -394 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.08 0 1

20 Messina Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 920 Media: 1654.50 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Tripodo Roberto ITA 1819 -415 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Raffetti Giovanni ITA 1525 -121 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 18 2N Cappello Antonino ITA 1493 -89 0.38 0 0 1

6 N 11 1N Minniti Giuseppe ITA 1781 -377 0.09 0 0 1

0.89 0 1
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21 Mangiafico Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1137 Perf: 963 Media: 1697.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Gangemi Salvatore ITA 1990 -853 0.08 0 0 1

3 N 14 1N Schembari Serafino ITA 1660 -523 0.08 0 0 1

4 N 10 1N Tripodo Roberto ITA 1819 -682 0.08 0 0 1

5 B 15 2N Raffetti Giovanni ITA 1525 -388 0.09 0 0 1

6 N 18 2N Cappello Antonino ITA 1493 -356 0.11 0 0 1

0.44 0 1
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